



# ОХРАНА-Р

Сайт: video-r.ru Телефон: 8 (863) 261-22-48

Монтаж и обслуживание систем безопасности, видеонаблюдения, СКУД

## Уважаемый Клиент!

Мы благодарим Вас, Марина, за проявленный интерес к нашей организации, и направляем коммерческое предложение на монтаж системы **видеонаблюдения** доступа на объекте "квартира".

№ п/п	Наименование	Кол-во,	Ед. изм	Цена, руб.	Сумма, руб.
<b>Оборудование</b>					
1	Видеорегистратор Dahua DH-XVR4104C-X1, 4-х каналный 5-и форматный; подключение: до 1080P; запись: до 1080N x 30к/с; кодирование: H.265+/H.265; IP камеры: до 5 каналов, 2Мп; HDD: 1 SATA3 до 6Тб; видеовыходы: 1 HDMI, 1 VGA; сеть: 1 порт 100Мбит/с; USB: 2 порта 2.0; аудио вх./вых.: 1/1; Easy4IP, ONVIF; моб.ОС: iOS, Android; питание: DC 12В/ 10Вт	1	шт.	5 690,00	5 690,00
2	Жесткий диск WD Purple WD10PURZ, 1ТБ, HDD, SATA III, 3.5"	1	шт.	3 990,00	3 990,00
3	Камера Dahua DH-HAC-HDW1220EMP-A-0280B, HDCVI, купольная мультиформатная, 2Мп с фиксированным объективом 2,8 мм; 1/2,7" 2Мп CMOS; 25 к/с при 1080р, до 50 к/с при 720р; дальность ИК: 50м; чувствительность: 0.02лк/F2.0(цвет), 0лк@F2.0(ИК вкл); DWDR, 2DNR, OSD меню, SMART IR; механический ИК-фильтр; встроенный микрофон; питание: DC12В/РОС; IP67; Рабочая температура: -40 -+60 С	2	шт.	3 690,00	7 380,00
4	Блок питания 12В, 3А	1	шт.	570,00	570,00
<b>Итого по разделу:</b>					<b>17 630,00</b>
<b>Расходные материалы</b>					
1	Кабель КВК 3С-2V+2*0,5	9	м.	24,00	216,00
2	Расходные материалы: штекеры BNC, DC12, кабель-канал, коробки расключительные, крепеж и т.п.	2	к-т	195,00	390,00
<b>Итого по разделу:</b>					<b>606,00</b>
<b>Монтажные и пусконаладочные работы</b>					
1	Монтаж камеры	2	шт.	1 450,00	2 900,00
2	Пусконаладка системы, крепеж кронштейна для монитора	1	шт.	2 500,00	2 500,00
<b>Итого по разделу:</b>					<b>5 400,00</b>
<b>ИТОГО по коммерческому предложению:</b>					<b>23 636,00</b>

С уважением, директор "Охрана-Р"

  
Петрин А.Д.  
